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Długopisy żelowe kolorowe brokatowe
zestaw 25szt.

Cena 28,20 zł

Numer katalogowy KX5555

Kod EAN 5903039727533

Objętość 0.91

Opis produktu
  

DŁUGOPISY ŻELOWE BROKATOWE ZESTAW 25 SZT

Nawet najwięksi artyści potrzebują odpowiednich narzędzi, by tworzyć piękne
dzieła sztuki! A co dopiero ci najmniejsi, dopiero szukający swojej ścieżki! 

Zarówno dla dużych, jak i małych świetnym wyborem będzie zestaw długopisów
żelowych! Aż 25 sztuk pozwala na idealne dobranie koloru do aktualnych potrzeb i
chęci! 

Długopisy żelowe przeznaczone są do pisania i rysowania na papierze i bez
wątpienia zadowolą nawet najbardziej wymagające osoby! Mnóstwo zabawy i
twórczej zabawy gwarantowane! 

Składa się on z różnych typów długopisów – dzięki temu tworzone rysunki i napisy
będą różnorodne i interesujące! 

Znajduje się wśród nich aż 12 brokatowych długopisów! Pozwolą one nadać
tworzonym dziełom niesamowitego blasku i stylu! 

Kolejny typ długopisów ma wkłady z metalicznym tuszem, co zapewni surowy i
wyjątkowy klimat – bez wątpienia znajdziecie im ciekawe zastosowanie! 7 innych
kolorów pozwoli rozkwitnąć wyobraźni! 

Zestaw dopełni 6 długopisów w przeróżnych kolorach (nawet
fluorescencyjnych).Wszystkie z nich są pełne i nasycone, dzięki czemu świetnie
sprawdzą się w trakcie tworzenia pięknych ozdób, kartek okolicznościowych i
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wszystkiego, co tylko przyjdzie wam do głowy! 

Wszystkie pisaki wygodnie przechowasz w plastikowym opakowaniu, pozwoli to
zachować porządek i szybko wybrać potrzebny kolor! 

Pisanie i rysowanie świetnie wpłyną na szereg zdolności dziecka. Przede
wszystkim poprawią jego wyobraźnię i rozwiną twórcze zdolności! Kreatywna
zabawa wspomoże malucha w całościowym rozwoju!

Wspaniale rozwiną się też zdolności manualne osoby rysującej, poprawi się
precyzja i dokładność dłoni, a także jej koordynacja wzrokowo – ruchowa! 

Produkt świetnie sprawdzi się na prezent – każdego dziecko, zarówno te
najmniejsza, jak i te większe, będzie zadowolone z takiego zestawu! 

12x długopisów brokatowych

7x długopisów metalicznych

3x długopisy w kolorach fluorescencyjnych

3x długopisy w standardowych kolorach czarny, niebieski, czerwony

Długość długopisu: 15cm 

Długość wkładu: 12,8cm

Wymiary opakowania: 29cmx 16cm x 1cm
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